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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009 R M 2.12 409436 ja

DZIERSK Edgar SN FC Leipzig 2009 R M 3.9999 133621 ja

FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz 2008 R M 1.126 118071 ja

GOHRBANDT Eleazar SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 3.9999 516241 ja

HENGST Jan Josef SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 3.9999 128617 ja

HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 2009 R M 1.120 418552 ja

HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008 R M 3.9999 116410 ja

KARNAGEL Leopold SN FC Leipzig 2007 R M 1.12 115532 ja

KOCH Franz SN Dresdener FC 2010 R M 1.44 414139 ja

KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 2010 R M 2.16 475309 ja

MÜLLER Benno SN FC Leipzig 2007 R M 1.8 107585 ja

PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 2009 R M 2.15 458033 ja

REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen 2008 R M 1.20 111956 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 1.43 113980 ja

VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008 R M 1.18 111372 ja

WALLSTABE Arne SN Dresdener FC 2010 R M 1.96 498285 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

UKR KALYNKA Zachar SN FC Leipzig 2007 R M 2.5 132110 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 008 25.0000 GER MÜLLER Benno SN FC Leipzig M ja

2. 1 012 15.0000 GER KARNAGEL Leopold SN FC Leipzig M ja

3. 1 018 8.6000 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig M ja

4. 1 020 8.4000 GER REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen M ja

5. 1 043 2.0000 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja

6. 1 044 2.0000 GER KOCH Franz SN Dresdener FC M ja

7. 1 096 0.0000 GER WALLSTABE Arne SN Dresdener FC M ja

8. 1 120 0.0000 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg M ja

9. 1 126 0.0000 GER FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz M ja

10. 2 005 71.0000 UKR KALYNKA Zachar SN FC Leipzig M ja

11. 2 012 12.0000 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda M ja

12. 2 015 8.0000 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz M ja

13. 2 016 8.0000 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig M ja

T14. 9 000 0.0000 GER GOHRBANDT Eleazar SN Fechtclub Radebeul M ja

T15. 9 000 0.0000 GER HENGST Jan Josef SN Fechtclub Radebeul M ja

T16. 9 000 0.0000 GER DZIERSK Edgar SN FC Leipzig M ja

T17. 9 000 0.0000 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Sächsische Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Florian Geilhof/Rico Fankhänel

Turnierleitung

Christian Büttner
Rico Fankhänel
Florian Geilhof
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.03. 12:40

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.03. 12:40

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Sächsische Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

POTTMEIER Franca, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Benno GER FC Leipzig 1 V V V 3 3 18 12 0.750 6 2.
KUPETZ Bodo GER FC Leipzig 2 2 V 2 3 1 12 19 0.250 -7 4.
PRZIKOPP Hannes GER SFV Oschatz 3 3 4 0 2 0 9 20 0.000 -11 5.
HOLLBURG Karl GER TV Markkleeberg 4 2 V V 3 2 15 12 0.500 3 3.
KOCH Franz GER Dresdener FC 5 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.

Runde 2 | Bahn 9

KNAPP Vanessa, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KARNAGEL Leopold GER FC Leipzig 1 4 V V 3 V 3 22 14 0.600 8 2.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 2 V 4 V V V 4 24 16 0.800 8 1.
HÜBNER Nils GER FC Oelsnitz 3 3 V V V 3 3 21 16 0.600 5 3.
GOHRBANDT Eleazar GER Fechtclub Radebeul 4 1 1 0 V 3 1 10 23 0.200 -13 6.
WALLSTABE Arne GER Dresdener FC 5 V 2 2 3 2 1 14 23 0.200 -9 5.
BARTZ Leon GER FC Bischofswerda 6 0 4 V V V 3 19 18 0.600 1 4.

Runde 3 | Bahn 11

MIELKE Lisa Marie, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REICHE Korbinian GER SV Medizin Bautzen 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
HENGST Jan Josef GER Fechtclub Radebeul 2 0 2 2 2 2 0 8 23 0.000 -15 6.
DZIERSK Edgar GER FC Leipzig 3 0 V 2 0 1 1 8 22 0.200 -14 5.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 4 3 V V V3 3 3 19 16 0.600 3 3.
FRIEDRICH Nils GER FSV Görlitz 5 2 V3 V 2 2 2 14 15 0.400 -1 4.
KALYNKA Zachar UKR FC Leipzig 6 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REICHE Korbinian SV Medizin Bautzen 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER KOCH Franz Dresdener FC 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 UKR KALYNKA Zachar FC Leipzig 4 5 24 13 0.800 11 Q

4 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 4 5 24 16 0.800 8 Q

5 GER MÜLLER Benno FC Leipzig 3 4 18 12 0.750 6 Q

6 GER KARNAGEL Leopold FC Leipzig 3 5 22 14 0.600 8 Q

7 GER HÜBNER Nils FC Oelsnitz 3 5 21 16 0.600 5 Q

8 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 3 5 19 16 0.600 3 Q

9 GER BARTZ Leon FC Bischofswerda 3 5 19 18 0.600 1 Q

10 GER HOLLBURG Karl TV Markkleeberg 2 4 15 12 0.500 3 Q

11 GER FRIEDRICH Nils FSV Görlitz 2 5 14 15 0.400 -1 Q

12 GER KUPETZ Bodo FC Leipzig 1 4 12 19 0.250 -7 Q

13 GER WALLSTABE Arne Dresdener FC 1 5 14 23 0.200 -9 Q

14 GER GOHRBANDT Eleazar Fechtclub Radebeul 1 5 10 23 0.200 -13 Q

15 GER DZIERSK Edgar FC Leipzig 1 5 8 22 0.200 -14 Q

16 GER PRZIKOPP Hannes SFV Oschatz 0 4 9 20 0.000 -11 Q

17 GER HENGST Jan Josef Fechtclub Radebeul 0 5 8 23 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen 5 5 25 9 1.000 16

2 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 4 4 20 11 1.000 9

3 UKR KALYNKA Zachar SN FC Leipzig 4 5 24 13 0.800 11

4 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 4 5 24 16 0.800 8

5 GER MÜLLER Benno SN FC Leipzig 3 4 18 12 0.750 6

6 GER KARNAGEL Leopold SN FC Leipzig 3 5 22 14 0.600 8

7 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 3 5 21 16 0.600 5

8 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 3 5 19 16 0.600 3

9 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 3 5 19 18 0.600 1

10 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 2 4 15 12 0.500 3

11 GER FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz 2 5 14 15 0.400 -1

12 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 1 4 12 19 0.250 -7

13 GER WALLSTABE Arne SN Dresdener FC 1 5 14 23 0.200 -9

14 GER GOHRBANDT Eleazar SN Fechtclub Radebeul 1 5 10 23 0.200 -13

15 GER DZIERSK Edgar SN FC Leipzig 1 5 8 22 0.200 -14

16 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 0 4 9 20 0.000 -11

17 GER HENGST Jan Josef SN Fechtclub Radebeul 0 5 8 23 0.000 -15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
REICHE Korbinian
SN SV Medizin Bautzen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

17
HENGST Jan Josef
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

16
PRZIKOPP Hannes
SN SFV Oschatz

GER   11

  R: SPREMBERG Paul (GER)

 

9
BARTZ Leon
SN FC Bischofswerda

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER  

 

 

5
MÜLLER Benno
SN FC Leipzig

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
KUPETZ Bodo
SN FC Leipzig

GER  

 

 

13
WALLSTABE Arne
SN Dresdener FC

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 7

REICHE Korbinian
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

HENGST Jan Josef (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: SPREMBERG Paul (GER)

Bahn 12

BARTZ Leon
SN FC Bischofswerda

GER   13

VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER   V

R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

Bahn 12

MÜLLER Benno
SN FC Leipzig

GER   V

KUPETZ Bodo
SN FC Leipzig

GER   5

R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

Bahn 10

WALLSTABE Arne
SN Dresdener FC

GER   7

RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V

R: HÄRTEL Erik (GER)

Bahn 12

REICHE Korbinian
SN SV Medizin Bautzen

GER   13

VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER   V

R: HÄRTEL Erik (GER)

Bahn 9

MÜLLER Benno
SN FC Leipzig

GER   11

RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V

R: MIELKE Lisa Marie (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KALYNKA Zachar
SN FC Leipzig

UKR  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
GOHRBANDT Eleazar
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

11
FRIEDRICH Nils
SN FSV Görlitz

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
KARNAGEL Leopold
SN FC Leipzig

GER  

 

 

7
HÜBNER Nils
SN FC Oelsnitz

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
HOLLBURG Karl
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

15
DZIERSK Edgar
SN FC Leipzig

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 10

KALYNKA Zachar
SN FC Leipzig

UKR   V

GOHRBANDT Eleazar
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: HÄRTEL Erik (GER)

Bahn 8

FRIEDRICH Nils
SN FSV Görlitz

GER   9

KARNAGEL Leopold
SN FC Leipzig

GER   V 14

R: MIELKE Lisa Marie (GER)

Bahn 8

HÜBNER Nils
SN FC Oelsnitz

GER   V 8

HOLLBURG Karl
SN TV Markkleeberg

GER   6

R: MIELKE Lisa Marie (GER)

Bahn 7

DZIERSK Edgar
SN FC Leipzig

GER   0

KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

R: SPREMBERG Paul (GER)

Bahn 11

KALYNKA Zachar
SN FC Leipzig

UKR   V

KARNAGEL Leopold
SN FC Leipzig

GER   14

R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

Bahn 7

HÜBNER Nils
SN FC Oelsnitz

GER   10

KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   V

R: SPREMBERG Paul (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
VON SONNTAG Julius Fridolin (8)
SN FC Leipzig

GER   V 11

4
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   9

  R: SPREMBERG Paul (GER)

  Bahn 12

3
KALYNKA Zachar
SN FC Leipzig

UKR   V

2
KOCH Franz
SN Dresdener FC

GER   10

  R: VON BOGENDORFF Larissa Xenia (GER)

Bahn 12

VON SONNTAG Julius Fridolin (8)
SN FC Leipzig

GER   7

KALYNKA Zachar (3)
SN FC Leipzig

UKR   V

R: SPREMBERG Paul (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR KALYNKA Zachar SN FC Leipzig 2007

2 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

3 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2010

3 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

8er Tableau

5 GER REICHE Korbinian SN SV Medizin Bautzen 2008

6 GER MÜLLER Benno SN FC Leipzig 2007

7 GER KARNAGEL Leopold SN FC Leipzig 2007

8 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008

16er Tableau

9 GER BARTZ Leon SN FC Bischofswerda 2009

10 GER HOLLBURG Karl SN TV Markkleeberg 2009

11 GER FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz 2008

12 GER KUPETZ Bodo SN FC Leipzig 2010

13 GER WALLSTABE Arne SN Dresdener FC 2010

14 GER GOHRBANDT Eleazar SN Fechtclub Radebeul 2007

15 GER DZIERSK Edgar SN FC Leipzig 2009

16 GER HENGST Jan Josef SN Fechtclub Radebeul 2008

32er Tableau

17 GER PRZIKOPP Hannes SN SFV Oschatz 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D KNAPP Vanessa 1 1 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

D MIELKE Lisa Marie 1 2 1 4 0 0

RÖSELER Sylke 0 0 0

D SPREMBERG Paul 1 2 1 1 1 6 0 0

D D FANKHÄNEL Rico 0 0 0

HÄRTEL Erik 2 1 3 0 0

D KLEIN Carlo 0 0 0

POTTMEIER Franca 1 1 0 0

D VON BOGENDORFF Larissa Xenia 2 1 1 4 0 0

HOSTETTLER Jeremias Florentin 0 0 0

ZISTL Killian 0 0 0

BIEDERMANN Richard 0 0 0

HACKER Maximilian 0 0 0

HÖPPNER Tilo 0 0 0

CN EBERT Ferdinand 0 0 0

D LÜDEMANN Neo Maxim 0 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

UKR KLIMOVA Barbara 0 0 0

SHATALOVA Stefaniia 0 0 0

USA CONSTANTINE Wyatt 0 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR KALYNKA Zachar SN FC Leipzig 2007

Silber GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

Bronze GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2010

Bronze GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007


